2024 年 12 ⽉ 1 ⽇
お客様各位

株式会社キユーソーエルプラン

元栗橋登録教習センター閉鎖のご案内

平素より、弊社のフォークリフト運転技能並びにはい作業講習をご利⽤・ご検討いただき、
誠にありがとうございます。
2023 年 11 ⽉ 1 ⽇より休⽌しておりました、弊社の元栗橋登録教習センターにつきまして、
誠に勝⼿ながら 2024 年 11 ⽉ 30 ⽇付けで閉鎖させて頂くこととなりました。
これまでご愛顧いただきましたお客様に⼼より感謝申し上げます。

2024 年 12 ⽉ 1 ⽇以降の業務終了におきまして、元栗橋登録教習センターにて技能講習修
了証を受けられたお客様が、修了証の紛失等での再交付、または⽒名を変更した場合の修了
証の書替えをご希望される場合は、厚⽣労働省ホームページ「技能講習修了証明書発⾏のご
案内」より各種ご案内をご確認頂くか、または下記の技能講習修了証証明発⾏事務局へご連
絡頂きますようお願い申し上げます。
お客様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記
「厚⽣労働省ホームページ 技能講習修了証明書発⾏のご案内」
https://anzeninfo.mhlw.go.jp/gino/

「技能講習修了証証明発⾏事務局」
〒108-0014
住所  ：東京都港区芝 5-35-2 安全衛⽣総合会館４F
電話  ：03-3452-3371、3372
FAX  ：03-3452-3349
電話受付：9：00〜17：00
休業⽇ ：⼟曜⽇、⽇曜⽇、祝⽇、年末年始（12 ⽉ 29 ⽇〜1 ⽉ 3 ⽇）

[弊社に対するお問い合わせ]
本社住所：東京都調布市調布ケ丘三丁⽬ 5０番地１
電話： 042-429-7749（9:00〜17:00）
休業⽇：⼟曜⽇、⽇曜⽇、祝⽇、年末年始（当社、カレンダーによる）
担当：塚原（つかはら）・⽥川（たがわ） kyousyuu_center@dws.krs.co.jp